МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2020 № 3393

г. Магадан

О внесении изменений в Положение о проведении XIV Магаданского международного конкурса ледяных скульптур «Магаданский хрусталь»

В связи с изменением условий проведения XIV Магаданского международного конкурса ледяных скульптур «Магаданский хрусталь», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана **постановляет**:

- 1. Внести в Положение о проведении XIV Магаданского международного конкурса ледяных скульптур «Магаданский хрусталь», утвержденное постановлением мэрии города Магадана от 05.10.2020 № 2840, следующие изменения:
 - 1.1. Добавить подпункт 3.7 в пункт 3 следующего содержания:
- «3.7. Муниципальное автономное учреждение культуры города Магадана «Центр культуры».
 - 1.2. Изложить подпункт 4.3 пункта 4 в новой редакции:
 - «4. Оргкомитет распределяет поощрительно-призовой фонд.».
 - 1.3. Добавить абзац 14 в пункт 9.1 следующего содержания:

«Все участники обеспечиваются сувенирной атрибутикой с логотипом конкурса (накидки, шапки, шарфы).».

- 1.4. Изложить подпункт 9.2 пункта 9 в новой редакции:
- «9.2. Организация пребывания иногородних участников конкурса (приобретение авиабилетов, организация проживания, выплата суточных) осуществляется за счет средств некоммерческой организации «Фонд

социального партнерства города Магадана» и бюджетных средств муниципального образования «Город Магадан».

1.5. Изложить абзац 4 пункта 12.2 в следующей редакции:

«В обеих номинациях предусмотрено по три призовых места: I, II и III. По решению оргкомитета участники, сопровождающие, члены жюри, кураторы, организаторы конкурса награждаются дипломами, благодарностями в рамках, кристаллами, сувенирной продукцией.».

- 1.6. Изложить подпункт 12.3 пункта 12 в новой редакции:
- «12.3. Расходы, связанные с организацией и проведением конкурса, осуществляются за счет средств некоммерческой организации «Фонд социального партнёрства города Магадана» и бюджетных средств муниципального образования «Город Магадан».
- 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в городских средствах массовой информации.
- 3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М.

И.о. главы муниципального образования «Город Магадан», мэра города Магадана

А. Малашевский